Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Avenida Ângelo Moreira da Fonseca, 1800

O Presidente da Comissão de Seleção

PRH, de 13/02/2019 para
Edital no 112/2019-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
dezembro de 2018.

O resultado da Prova E
Temporário , para a área de conhecimento
Ambiental e Poluição atmosférica
Centro de Tecnologia desta Universidade

Código  da

Prova
Nome do Candidato

3108331901 Ana Carolina de Lima Barizão
3006741901 Carole Silveira
2101651901 Thays Mitsuko Tsuji
2906161901 Yara Campos Miranda

2. Os candidatos eliminados
não compareceram à prova, conforme
CAD.

____________________________________________

Universidade Estadual de Maringá
Tecnologia - Departamento de Meio Ambiente – DAM

Ângelo Moreira da Fonseca, 1800 – Campus Umuarama – CEP 87506-370 – Umuarama
Fone: (44) 3621-9317 / e-mail: sec-dam@uem.br

                                                   EDITAL N o 007/2019 (DAM)

residente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria n
para o Teste Seletivo para Professor Temporário

, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em

TORNA PÚBLICO

Prova E scrita  do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
, para a área de conhecimento (78) Obras de Proteção e Recuperação

Ambiental e Poluição atmosférica pertinente ao Departamento de
desta Universidade.

Candidato  Nota

Ana Carolina de Lima Barizão 6,53
Carole Silveira 6,60
Thays Mitsuko Tsuji 6,20
Yara Campos Miranda 6,63

eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou
não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução n

Umuarama, 20

____________________________________________
Prof. Dr. Presidente

Umuarama – Paraná

da Portaria no 059/2019-
Temporário, aberto por meio do

, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de

Teste Seletivo para Professor
Obras de Proteção e Recuperação

pertinente ao Departamento de Meio Ambiente do

Nota Resultado

6,53 APROVADO
6,60 APROVADO
6,20 APROVADO
6,63 APROVADO

correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou
da Resolução no 264/2017-

20 de fevereiro de 2019.

____________________________________________